
  Федерация футбола Первомайского района
  Протокол матча   Юноши 2013-2014 гр / Круговая

  Дата и время проведения   Место проведения

  ДЮСШ им.Иванова 2013 Первомайский район   Вымпел с.Калинино Первомайский район

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Аблаев Ринат
Адкина Милена
Алексеенко Константин
Буриев Даниэль
Волошин Артем
Дмитриев Семен
Зейтуллаев Керим
Зинедин Эрлан
Ирих Сервер
Кязимов Эмир
Рамазанов Таир
Савченко Даниил
Сираждинов Осман
Суржик Владимир
Шинкаренко Олег

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бекиров Бекир
Быстрицкий Богдан
Джаббаров Экрем
Джемилев Рамазан
Кургузов Дмитрий
Мальченко Артем
Петров Иван

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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